2020 年 5 月

  お客様各位

    年中無休 24 時間体制

新型コロナウイルス感染症に関する対応について

拝啓 日頃より弊社をご利用いただき誠にありがとうございます。

皆様におかれましては、連日の報道で新型コロナウイルス感染症の拡大に収束の兆しが見えず、不安

な状況の中お過ごしの事と存じます。弊社におきましては日頃より緊急災害時の備えに万全を期すよう努

めており、下記の通り感染拡大防止策を実施しております。

尚、緊急時の対応、機器故障時の対応等で、お客様宅内にお伺いせざるを得ない場合におきましては、

感染防止策を徹底の上でご訪問をさせて頂いております。各社員とも細心の注意を払って行動をしており

ますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともお客様・社員・関係者の皆様の健康と安全を確保する為、感染拡大防止策の実施を継続して

まいる所存でございます。お客様におかれましても、体調管理に十分ご留意いただきご自愛ください。今

後とも一層のご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

弊社感染拡大防止策への取り組み内容

1. 全社員マスクの着用を実施

（マスクについては緊急災害時の備えの１つとして常時 2,000 枚程度の備蓄をしております。今回の

新型コロナウイルス感染症におきましては、２月初旬に全社員へ備蓄マスクの配布を行い、業務中

の着用を実施しております。）

2. 全社員による手洗い、アルコールでの手指消毒のこまめな実施（各営業所にアルコール消毒液を配置）

3. 各部門責任者による社員の体温管理

4. 3 つの密（密閉、密集、密接）を避ける行動を行う

5. 事務所内の常時換気を実施

6. 万が一の際にガス安定供給に支障の出ないよう人員の配置を変更

以上

本 社   静岡県伊東市鎌田 772-1
本社 電話< 0 5 5 7 > 3 7 - 2 9 3 2